MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

1

RESULTADO FINAL

EDITAL PROPIP Nº 72 DE 21 DE AGOSTO DE 2023

A Pró-reitoria de Pesquisa, Inovação e Pós-graduação (PROPIP) do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano (IFSertãoPE), no uso da atribuição delegada pela
Portaria Institucional nº 764, de 02 de dezembro de 2020, publicada no DOU em 03/12/2020, e em
conformidade com a Resolução Nº 35 de 13 de junho de 2023 e demais normas vigentes do IFSertãoPE,
torna público torna público o Resultado Final da seleção de alunos especiais ao Mestrado PROF-FILO
IFSertãoPE.

Alunos Especiais I

Candidato Classificação Final
Juscelino Silva 1º

Alunos Especiais II

Candidato Classificação Final
Carlos Eduardo Mendes De Caldas 1º
Pedro Wilson Nogueira Porto 2º
Eusébio Andrade de Oliveira 3º
Adalberto de Matos Soares 4º
Manoel Heleno Da Cruz 5º
Leonardo Pereira de Lima 6º
Francisco Jose de Lima 7º
Fábio Marques Bezerra 8º
Alexsandra de Souza Santos 9º
David Monteiro Santos 10º
José Ribamar de Oliveira Filho Lista de Espera
José Wilky Oliveira Libório Lista de Espera
Humberto de Carvalho Gonzaga Lista de Espera
Alexandre Delles Pereira Medeiros Lista de Espera
Raimundo Jorge De Souza Lista de Espera
Adalcina de Carvalho Gonzaga Lista de Espera
Ailda Duque de Menezes Lista de Espera
Glauco José Bezerra de Menezes Lista de Espera
Katussia Benedita Santos de Almeida Lista de Espera
Jarbas Euclides da Silva Lista de Espera

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

2

Diego Santos Rego Lista de Espera

Petrolina, 23 de Agosto de 2023.

_______________________________
Gabriel Kafure da Rocha

Coordenador do PROF-FILO
Núcleo IFSertãoPE

Portaria 201 de 15 de Março de 2023

		2023-08-25T06:40:28-0400
	Gabriel Kafure da Rocha:05655804425
	Eu sou o autor desse documento